オホーツク・ガリンコタワー　　宛 送信日： 年 月 日

FAX:0158-24-4040

□ 団体手配依頼書 □ 手仕舞書

※到着予定時間 ： 貴社名：

※ご乗船日時：　 月 日 時間 ： ご担当者：

団体名： 電話：

コース番号： FAX：

大人：（ ） 小人： （ ） 幼児： （ ） TC・TG：（ ） 合計：（ ）

種別区分　大人：12歳の中学生以上 小人：6歳から12歳　（6歳の未就学児童は幼児として扱う）

幼児・TC・TGは無料

携帯電話番号： （ ）- -

現金 その他〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕〕

幼児

250円

（ ） （ ） 幼児 ( )

200円

【通信欄】

☆キャンセル料について☆ ※乗船名簿について
2026年より座席の有効活用を考慮し下記の通り適用させていただきます 2025年度より「乗船名簿」の作成、提出が

*乗船日の14日前 0:00 ～ 8日前 23:59： 乗船料金の 10％ 義務づけられました。
*乗船日の07日前 0:00 ～ 2日前 23:59： 乗船料金の 30％ 必ず当社所定の用紙をご使用ください
*乗船日の01日前 0:00 ～ 1日前 23:59： 乗船料金の 50％ 乗船名簿は当社ホームページ内からダウン

*乗船する船の出航日　　　　　　　  ：乗船料金の 100％ ロード願います

※今期より取扱手数料のお支払いが無くなりました。 オホーツク・ガリンコタワー株式会社
※乗船の申込みの際に「乗船名簿」必要となります。

〒094-0031　北海道紋別市海洋公園１
※手仕舞の際には必ず当書面の手仕舞書をご使用ください。 電話：0158-24-8000　　FAX:0158-24-4040

【予約専用】050-1743-5848

2026

）

小人：2,500円 小人：3,000円

ご利用人数・種別

添乗員氏名

ご利用料金
（ご利用日により異なります※）

1
・
3
月

大人：5,000円
2
月

大人：6,000円

大　人：
（ ）

小　人：
（

（ ：

）

ご精算方法

□オホーツクタワー （ ： )
高校生以上 500円 中学生以下 無料

） (

前泊の宿泊地・ホテル

大　人： 小　人：

400円 小中高校生 無料

その他ご利用施設
ご利用予定時間（　：　）

□アザラシランド